
2024 年 4 月

お客様各位

株式会社イマオコーポレーション

機 工 本 部

SMARTSHIFT ロボットシステム 一部製品価格改定(値下げ)のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記製品を 4月 1日より価格改定(値下げ)いたします。

メカ式ロボットツールチェンジャー：SMARTSHIFT ロボットシステムにおきましてロボ

ットによる自動交換を行う際に、ツール数と同等に必要となる下記製品の価格を引き

下げます。なお本製品におきましては生産の効率化をはじめコスト削減に取り組んで

まいりました。

つきましては多くのお客様に SMARTSHIFT ロボットシステムをご購入・ご愛用いただ

けるよう値下げいたします。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定(値下げ) 対象製品】

品番：SSR-TP3000(ツールポケット) 新定価：128,000 円 (現行定価：188,000 円)

【価格改定施行日】

2024 年 4月 1 日より

【本製品に関する情報】

詳しくは製品 WEB ページをご確認ください。

以上

https://www.imao.co.jp/catalog/categoryviews/?categorycode=&category=%24602803&page=1

